Portaria CRF-SP nº 26, de 26 de maio de 2022

A Diretoria do Conselho Regional de Farmácia do Estado de São Paulo (CRF-SP), Autarquia
instituída pela Lei Federal nº 3.820, de 11 de novembro de 1960, no uso de suas atribuições
legais  e  regimentais,  conforme trecho 4.4  de ata  da 4ª  Reunião de Diretoria  Extraordinária,
realizada no dia 09/03/2022, DECIDE:

Art.  1º.  Nomear  os  seguintes  membros  para  integrarem  a  Comissão  de  Avaliação  de
Documentos  e  Segurança  da  Informação  do  CRF-SP,  prevista  na  Deliberação  CRF-SP  nº
12/2020, pelo período de 2 (dois) anos:

I. Mhamad Ahmad Mourad (Departamento de Tecnologia da Informação);
II. Beatriz Maria Chueiri Campos de Oliveira (Secretaria das Comissões de Ética);
III. Daniela Caroline de Camargo Veríssimo (Setor de Orientação Farmacêutica);
IV. Daniela de Cássia Moreira Noronha (Planejamento, Controle Interno e Gestao de Riscos);
V. Luciane Maria Ribeiro Neto (Secretaria de Planejamento e Integridade);
VI. Roberto Tadao Magami Junior (Consultoria Jurídica); e
VII. Silmara Alves (Departamento de Atendimento e Registro).

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua disponibilização, retroagindo seus efeitos à
data de aprovação.

MARCELO POLACOW BISSON
Presidente do Conselho

Escaneie a im
agem

 para verificar a autenticidade do docum
ento

H
ash SH

A256 do PDF original #af0484284b47a1d15d0bff227ffb76e8cce2a6472f7f0d3cd069c4e90c3e89cc
https://valida.ae/c4be0cb3d9636c49182ec11f76cb15b6e3819fc1522b513c3

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/c4be0cb3d9636c49182ec11f76cb15b6e3819fc1522b513c3